
2020年６月４日 

 

株主の皆様へ 

 

イフジ産業株式会社 

 

第48期定時株主総会における新型コロナウイルスの感染防止の対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2020年６月25日に開催予定の第48期定時株主総会におきまして、新型コ

ロナウイルスによる感染防止に向け、当社では下記のとおり対応させていただくこ

とといたしますので、ご案内申し上げますとともに、株主の皆様のご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．当社の対応について 

・ 感染拡大防止の観点から、議事進行を円滑かつ効率的に行うことで、開催時間

を例年より短縮することを予定しております。 

・ 役員及び運営係員は、マスクを着用させていただきます。 
 
２．株主の皆様へのお願い 

・ 健康・安全面への配慮から、本年は株主様の健康状態にかかわらず、ご来場は

可能な限りお控えいただき、書面により事前に議決権をご行使いただきますよ

う、お願い申し上げます。 

・ 特に、ご高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠されている方等におかれまし

ては、ご来場をお控えください。 
 
３．来場される株主様へのお願い 

・ マスクのご持参・ご着用と、消毒液による手指の消毒へのご協力をお願いいた

します。 

・ 会場入口付近にて検温をさせていただき、発熱、咳等が認められ、体調不良と

思われる株主様につきましては、ご入場をお断りし、お帰りいただく場合がご

ざいます。 

・ ご来場後、体調がすぐれないと見受けられる株主様につきましても、係員がお

声を掛けさせていただき、ご退出をお願いする場合がございます。 

・ 本年の株主総会会場は、当社本店会議室に変更しており、満席となった場合

には入場をお断りすることがございます。なお、会場内の座席は、ソーシャル

ディスタンスを保つため、間隔を空けた配席とさせていただきます。 

 

 今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生じる場合は、本サイト

にてお知らせいたします。 

 

以 上 


